
28/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=953565&acao=A&tipo=t 1/1

Fundação de Empreendimentos Científicos e Técnicos
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00026/2021

 
Às 11:25 horas do dia 25 de junho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00026/2021, referente ao Processo nº 925428.00026/2021, o
pregoeiro, Sr(a) VANIA SOARES SABINO GOMES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Contratação de serviço especializado para prover plataforma online para distribuição de conteúdo multimídia via Internet,
para realização de 10 (dez) eventos no âmbito do Projeto Conexão Mata Atlântica, conforme edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 98.747,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/06/2021
10:50:05

Item cancelado no julgamento. Motivo: A licitação será cancelada em função de falhas no termo de referência que
impossibilitam a análise técnica e aceitação das propostas.

Fim do documento


